Prefeitura Municipal de Valença
                                             SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Comissão de Pregão

1

TERMO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO P/ REGISTRO DE PREÇOS Nº 9003/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4444/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS para transporte de
pacientes encaminhados diariamente para fora do domicilio.
Considerando as razões e a fim de resguardar o interesse público, consoante despacho fundamentado, RESOLVE pela REVOGAÇÃO
do Pregão Eletronico para Registro de Preços nº 9003/2025, com fundamento no disposto no do art. 69 da Lei nº. 14.133/2021.